
h t t p : / / d i p e - v - t h e s s . t h e s s . s c h . g r /  

  

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΘΕΜΑ: «Ενστάσεις εκπαιδευτικών ΠΕ05, ΠΕ07, ΠΕ86, ΠΕ08 σχετικές με τη μοριοδότησή  
στις οριστικές τοποθετήσεις τους» 
 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 κεφ. Β΄ του Ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία της 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», του άρθρου 5 του 
Ν. 1824/88 «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» και των άρθρων 14 και 
15 του Ν. 2685/99 «Κάλυψη δαπανών μετακινούμενων υπαλλήλων εντός και εκτός 
Επικράτειας και άλλες διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96 ΦΕΚ 45 τ. Α΄ «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπ/κών της 
Δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης»,  όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 
100/97 (ΦΕΚ 94 τ. Α΄) και Π.Δ. 39/98 (ΦΕΚ 43 τ. Α΄) 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3848/2010 
4. Το άρθρο 11 του ΠΔ1/ 2003 με θέμα: Αρμοδιότητες ΠΥΣΠΕ  
5. Την με αρ. πρωτ. 190077/ Ε1/ 6-11-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ με θέμα: «Μεταθέσεις 

εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2017-18» 
6. Την με αριθ. πρωτ. 122329/ Δ1/ 4-9-2013  εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ  
7. Την με αριθ. πρωτ. 9214/ Ε1/ 20-1-2015  εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ 
8. Την με αριθ. πρωτ. Φ.28/ 81399/ Δ1/ 18-5-2018  απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ 
9. Τις κάτωθι ενστάσεις: 

                           
 

    
      

 
 
 
 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

 

  

             Θεσσαλονίκη, 27-06-2018 
                      Αριθμ. Πρωτ.: 8314 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Ταχ. Δ/νση: Κολοκοτρώνη 22 
Τ.Κ. – Πόλη: 56430 Σταυρούπολη 
Πληροφορίες: Κωνσταντίνος Καπελέρης 
Τηλέφωνο: 2310  -   643 042 
Φαξ: 2310  -   643 046 
Ιστοσελίδα: http://dipe-v-

thess.thess.sch.gr 
E-mail: mail@dipe-v-

thess.thess.sch.gr 
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 
 

  

 

 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

 

 

 

http://dipe-v-thess.thess.sch.gr/
http://dipe-v-thess.thess.sch.gr/
mailto:mail@dipe-v-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@dipe-v-thess.thess.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΩΣ64653ΠΣ-Σ6Γ



h t t p : / / d i p e - v - t h e s s . t h e s s . s c h . g r /  

  

Την με αριθμό πρωτ. 8253/26-06-2018 ένσταση του Λογοθέτη Σωτήριου του Ιωάννη, 
κλάδου ΠΕ86 
Την με αριθμό πρωτ. 8254/26-06-2018 ένσταση του Λογοθέτη Σωτήριου του Ιωάννη, 
κλάδου ΠΕ86 
Την με αριθμό πρωτ. 7052/08-06-2018 ένσταση της Γκόσιου Όλγας του Ελευθέριου, 
κλάδου ΠΕ86 
Την με αριθμό πρωτ. 8068/22-06-2018 ένσταση του Καραγιάννη Ιωάννη του Νικηφόρου, 
κλάδου ΠΕ86 
Την με αριθμό πρωτ. 7733/1/19-06-2018 ένσταση του Καλαγκάνη Νικόλαου του 
Κωνσταντίνου, κλάδου ΠΕ86 
Την με αριθμό πρωτ. 7560/18-06-2018 ένσταση του Καβουρίδη Γεώργιου του Πούλιου, 
κλάδου ΠΕ86 
Την με αριθμό πρωτ. 7635/18-06-2018 ένσταση του Πουκαμισά Σωτήριου του 
Αποστόλου, κλάδου ΠΕ86 
Την με αριθμό πρωτ. 7637/18-06-2018 ένσταση του Εμμανουηλίδη Χαράλαμπου του 
Νικολάου, κλάδου ΠΕ86 
Την με αριθμό πρωτ. 7416/14-06-2018 ένσταση του Ξυλογιάννη Χρήστου του Προδρόμου 
, κλάδου ΠΕ86 
Την με αριθμό πρωτ. 7325/13-06-2018 ένσταση της Νεστόρη Ιρβήνας του Τάκη, κλάδου 
ΠΕ86 
Την με αριθμό πρωτ. 7505/15-06-2018 ένσταση του Πουλιόπουλου Κυριάκου του  
Νικόλαου, κλάδου ΠΕ86 
Την με αριθμό πρωτ. 7524/15-06-2018 ένσταση της Δράκου Χάιδως του Χρήστου, κλάδου 
ΠΕ86 
Την με αριθμό πρωτ. 7517/15-06-2018 ένσταση του Σέντα Παναγιώτη  του Γεωργίου, 
κλάδου ΠΕ86 
Την με αριθμό πρωτ. 7736/19-06-2018 ένσταση της Γκούμπλια Πολυξένης του Νικολάου, 
κλάδου ΠΕ86 
Την με αριθμό πρωτ. 7519/15-06-2018 ένσταση του Μαυροδόντη Χαράλαμπου του 
Νικολάου, κλάδου ΠΕ86 
Την με αριθμό πρωτ. 7516/19-06-2018 ένσταση της Πιπλάκη Σουζάνας του Ιωάννη, 
κλάδου ΠΕ86 
Την με αριθμό πρωτ. 7515/15-06-2018 ένσταση της Μπαντέκα Στυλιανής του Θωμά, 
κλάδου ΠΕ86 
Την με αριθμό πρωτ. 7475/15-06-2018 ένσταση του Γιακουμή Ιωάννη του Θεόδωρου, 
κλάδου ΠΕ86 
Την με αριθμό πρωτ. 7468/15-06-2018 ένσταση του Θεολόγου Γεώργιου του Νικόλαου, 
κλάδου ΠΕ86 
Την με αριθμό πρωτ. 7539/18-06-2018 ένσταση της Καραδημητρίου Κρυσταλλένιας του 
Γεωργίου, κλάδου ΠΕ86 
Την με αριθμό πρωτ. 7299/13-06-2018 ένσταση της Γιαννακοπούλου Ελευθερία του 
Παντελή, κλάδου ΠΕ86 
Την με αριθμό πρωτ. 7555/18-06-2018 ένσταση της Στρίκου Μαρίας του Γεωργίου, 
κλάδου ΠΕ86 
Την με αριθμό πρωτ. 7279/13-06-2018 ένσταση του Παπαδόπουλου Κωνσταντίνου του 
Δημητρίου, κλάδου ΠΕ86 
Την με αριθμό πρωτ. 7590/13-06-2018 ένσταση του Δημητριάδη Δημητρίου του 
Νικολάου, κλάδου ΠΕ86 
Την με αριθμό πρωτ. 7610/18-06-2018 ένσταση του Μπαρμπάτση Κωνσταντίνου του 
Αθανασίου, κλάδου ΠΕ86 

ΑΔΑ: 6ΩΣ64653ΠΣ-Σ6Γ



h t t p : / / d i p e - v - t h e s s . t h e s s . s c h . g r /  

  

Την με αριθμό πρωτ. 7610/1/18-06-2018 ένσταση του Μπαρμπάτση Κωνσταντίνου του 
Αθανασίου, κλάδου ΠΕ86 περί του ενιαίου τρόπου υπολογισμού των μορίων σε όλες τις 
Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Την με αριθμό πρωτ. 7767/19-06-2018 ένσταση της Σκλαβούνου Μαρίας του Δημητρίου, 
κλάδου ΠΕ05 
Την με αριθμό πρωτ. 7651/18-06-2018 ένσταση της Αυγερίδου Φωτεινής του Φωτίου, 
κλάδου ΠΕ05 
Την με αριθμό πρωτ. 7520/15-06-2018 ένσταση της Ιωαννίδου Θεοδώρας του Στεφάνου, 
κλάδου ΠΕ05 
Την με αριθμό πρωτ. 7222/12-06-2018 ένσταση της Ομουρίδου Σοφίας του Βασιλείου, 
κλάδου ΠΕ05 
Την με αριθμό πρωτ. 7221/12-06-2018 ένσταση της Βασιλειάδου Ελένης του Δημητρίου, 
κλάδου ΠΕ05 
Την με αριθμό πρωτ. 7213/12-06-2018 ένσταση της Μαρμούρη Στεριανής του 
Κωνσταντίνου, κλάδου ΠΕ05 
Την με αριθμό πρωτ. 7153/11-06-2018 ένσταση της Ομουρίδου Όλγας του Βασιλείου, 
κλάδου ΠΕ05 
Την με αριθμό πρωτ. 7368/14-06-2018 ένσταση της Τζικούδη Αμαλίας του Αριστείδη, 
κλάδου ΠΕ05 
Την με αριθμό πρωτ. 7329/13-06-2018 ένσταση της Πολύχρου Ασημίνας του Γεωργίου, 
κλάδου ΠΕ05 
Την με αριθμό πρωτ. 7302/13-06-2018 ένσταση της Στάικου Κρυσταλλίας του 
Ελεύθεριου, κλάδου ΠΕ05 
Την με αριθμό πρωτ. 7292/13-06-2018 ένσταση της Κορκολή Γεωργίας του Ανδρέα, 
κλάδου ΠΕ05 
Την με αριθμό πρωτ. 7265/13-06-2018 ένσταση του Κουτούλα Χρήστου του Αθανασίου, 
κλάδου ΠΕ05 
Την με αριθμό πρωτ. 7257/13-06-2018 ένσταση της Τσόφα Ελένης του Αλέξιου, κλάδου 
ΠΕ05 
Την με αριθμό πρωτ. 7260/13-06-2018 ένσταση της Γίγα Αμαλίας του Ιωάννη, κλάδου 
ΠΕ05 
Την με αριθμό πρωτ. 7255/13-06-2018 ένσταση της Χρυσούλη Βασιλικής του Γεωργίου, 
κλάδου ΠΕ05 
Την με αριθμό πρωτ. 7561/18-06-2018 ένσταση της Καμπεράκη Θεοδοσίας του 
Χαράλαμπου, κλάδου ΠΕ05 
Την με αριθμό πρωτ. 7571/18-06-2018 ένσταση της Κουκουβίνου Μαργαρίτας του 
Ιωάννη, κλάδου ΠΕ05 
Την με αριθμό πρωτ. 7572/18-06-2018 ένσταση της Μόσχου Ευφροσύνης του Χρήστου, 
κλάδου ΠΕ05 
Την με αριθμό πρωτ. 7506/15-06-2018 ένσταση της Πανίδου Αρτέμιδος-Μαρίας του 
Αποστόλου, κλάδου ΠΕ07 
Την με αριθμό πρωτ. 7492/15-06-2018 ένσταση της Δεμερτζίδου Μάρθας του Θεοδώρου, 
κλάδου ΠΕ07 
Την με αριθμό πρωτ. 7491/15-06-2018 ένσταση της Μπίρδα Ολυμπίας του Στεργίου, 
κλάδου ΠΕ07 
Την με αριθμό πρωτ. 7489/15-06-2018 ένσταση της Λαζαρίδου Σταυρούλας του 
Αναστασίου, κλάδου ΠΕ07 
Την με αριθμό πρωτ. 7458/15-06-2018 ένσταση της Ροδή Ασημής του Νικολάου, κλάδου 
ΠΕ07 
Την με αριθμό πρωτ. 7439/15-06-2018 ένσταση της Παπαδοπούλου Φωτεινής του 
Κωνσταντίνου, κλάδου ΠΕ07 

ΑΔΑ: 6ΩΣ64653ΠΣ-Σ6Γ



h t t p : / / d i p e - v - t h e s s . t h e s s . s c h . g r /  

  

Την με αριθμό πρωτ. 8141/25-06-2018 ένσταση της Κωνσταντινίδου Αρετής του 
Γεωργίου, κλάδου ΠΕ07 
Την με αριθμό πρωτ. 7732/19-06-2018 ένσταση της Δερέ Δέσποινας του Κωνσταντίνου, 
κλάδου ΠΕ07 
Την με αριθμό πρωτ. 7720/19-06-2018 ένσταση της Μαραπίδου Αγαθής του Σάββα, 
κλάδου ΠΕ07 
Την με αριθμό πρωτ. 7327/13-06-2018 ένσταση της Μπουρατσή Θεοδώρας του 
Απόστολου, κλάδου ΠΕ07 
Την με αριθμό πρωτ. 7278/13-06-2018 ένσταση της Κουτινούδη Γεωργίας-Ευφροσύνης 
του Δημητρίου, κλάδου ΠΕ07 
Την με αριθμό πρωτ. 7554/18-06-2018 ένσταση της Κουτσίκου Βασιλικής του Δημητρίου, 
κλάδου ΠΕ07 
Την με αριθμό πρωτ. 7612/18-06-2018 ένσταση της Κιχάκη Αναστασίας του Νικολάου, 
κλάδου ΠΕ07 
Την με αριθμό πρωτ. 7612/1/18-06-2018 ένσταση της Κιχάκη Αναστασίας του Νικολάου, 
κλάδου ΠΕ07 περί του ενιαίου τρόπου υπολογισμού των μορίων σε όλες τις Διευθύνσεις 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Την με αριθμό πρωτ. 7518/15-06-2018 ένσταση της Μάρκου Σοφίας του Ιωάννη, κλάδου 
ΠΕ08 
Την με αριθμό πρωτ. 7513/15-06-2018 υπογεγραμμένη  ένσταση από τους Δράκου 
Χάιδω, Μαντέκα Στυλιανή, Ιωαννίδη Θεόδωρο, Πουλιόπουλο Κυριάκο, Πουκαμισά 
Σωτήριο, Στρίκου Μαρία, Καραδημητρίου Κρυσταλένια, Εμμανουηλίδη Χαράλαμπο, 
Μαυροδόντη Χαράλαμπο, Μωυσίδη Βασίλειο, Θεοδουλίδη Ιωάννη, Σέντα Παναγιώτη, 
Νέστωρη Ιρβήνα, Κοντογεωργάκη Ευστάθιο, Πιπλάκη Σουζάνα, Δουβλετή Χαράλαμπο 
περί του ενιαίου τρόπου υπολογισμού των μορίων σε όλες τις Διευθύνσεις 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

10) Την με αρ. 17η / 26-06-2018 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης (Θέμα 9ο). 
 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

 
την απόρριψη των κάτωθι ενστάσεων που αφορούν στον υπολογισμό των μονάδων 
συνθηκών διαβίωσης των μεταταχθέντων εκπαιδευτικών από τη Δευτεροβάθμια στην 
Πρωτοβάθμια, διότι η μοριοδότησή τους έγινε σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις (Αριθ. 
Πρωτ. 122329/ Δ1/ 4-9-2013  Εγκύκλιος του ΥΠ.Π.Ε.Θ). Δεδομένου ότι δεν υφίσταται υπουργική 
απόφαση για το σύνολο των μεταταγμένων εκπαιδευτικών, δεν είναι εφικτό να γίνει 
ενυπολογισμός των μορίων, καθότι δεν εμπίπτει στην αρμοδιότητά μας. 

 
Την με αριθμό πρωτ. 8253/26-06-2018 ένσταση του Λογοθέτη Σωτήριου του Ιωάννη, κλάδου 
ΠΕ86 
Την με αριθμό πρωτ. 8254/26-06-2018 ένσταση του Λογοθέτη Σωτήριου του Ιωάννη, κλάδου 
ΠΕ86 
Την με αριθμό πρωτ. 7052/08-06-2018 ένσταση της Γκόσιου Όλγας του Ελευθέριου, κλάδου 
ΠΕ86 
Την με αριθμό πρωτ. 8068/22-06-2018 ένσταση του Καραγιάννη Ιωάννη του Νικηφόρου, 
κλάδου ΠΕ86 
Την με αριθμό πρωτ. 7733/1/19-06-2018 ένσταση του Καλαγκάνη Νικόλαου του Κωνσταντίνου, 
κλάδου ΠΕ86 
Την με αριθμό πρωτ. 7560/18-06-2018 ένσταση του Καβουρίδη Γεώργιου του Πούλιου, κλάδου 
ΠΕ86 

ΑΔΑ: 6ΩΣ64653ΠΣ-Σ6Γ



h t t p : / / d i p e - v - t h e s s . t h e s s . s c h . g r /  

  

Την με αριθμό πρωτ. 7635/18-06-2018 ένσταση του Πουκαμισά Σωτήριου του Αποστόλου, 
κλάδου ΠΕ86 
Την με αριθμό πρωτ. 7637/18-06-2018 ένσταση του Εμμανουηλίδη Χαράλαμπου του Νικολάου, 
κλάδου ΠΕ86 
Την με αριθμό πρωτ. 7416/14-06-2018 ένσταση του Ξυλογιάννη Χρήστου του Προδρόμου , 
κλάδου ΠΕ86 
Την με αριθμό πρωτ. 7325/13-06-2018 ένσταση της Νεστόρη Ιρβήνας του Τάκη, κλάδου ΠΕ86 
Την με αριθμό πρωτ. 7505/15-06-2018 ένσταση του Πουλιόπουλου Κυριάκου του  Νικόλαου, 
κλάδου ΠΕ86 
Την με αριθμό πρωτ. 7524/15-06-2018 ένσταση της Δράκου Χάιδως του Χρήστου, κλάδου ΠΕ86 
Την με αριθμό πρωτ. 7517/15-06-2018 ένσταση του Σέντα Παναγιώτη  του Γεωργίου, κλάδου 
ΠΕ86 
Την με αριθμό πρωτ. 7736/19-06-2018 ένσταση της Γκούμπλια Πολυξένης του Νικολάου, 
κλάδου ΠΕ86 
Την με αριθμό πρωτ. 7519/15-06-2018 ένσταση του Μαυροδόντη Χαράλαμπου του Νικολάου, 
κλάδου ΠΕ86 
Την με αριθμό πρωτ. 7516/15-06-2018 ένσταση της Πιπλάκη Σουζάνας του Ιωάννη, κλάδου 
ΠΕ86 
Την με αριθμό πρωτ. 7515/15-06-2018 ένσταση της Μπαντέκα Στυλιανής του Θωμά, κλάδου 
ΠΕ86 
Την με αριθμό πρωτ. 7475/15-06-2018 ένσταση του Γιακουμή Ιωάννη του Θεόδωρου, κλάδου 
ΠΕ86 
Την με αριθμό πρωτ. 7468/15-06-2018 ένσταση του Θεολόγου Γεώργιου του Νικόλαου, κλάδου 
ΠΕ86 
Την με αριθμό πρωτ. 7539/18-06-2018 ένσταση της Καραδημητρίου Κρυσταλλένιας του 
Γεωργίου, κλάδου ΠΕ86 
Την με αριθμό πρωτ. 7299/13-06-2018 ένσταση της Γιαννακοπούλου Ελευθερία του Παντελή, 
κλάδου ΠΕ86 
Την με αριθμό πρωτ. 7555/18-06-2018 ένσταση της Στρίκου Μαρίας του Γεωργίου, κλάδου ΠΕ86 
Την με αριθμό πρωτ. 7279/13-06-2018 ένσταση του Παπαδόπουλου Κωνσταντίνου του 
Δημητρίου, κλάδου ΠΕ86 
Την με αριθμό πρωτ. 7590/13-06-2018 ένσταση του Δημητριάδη Δημητρίου του Νικολάου, 
κλάδου ΠΕ86 
Την με αριθμό πρωτ. 7610/18-06-2018 ένσταση του Μπαρμπάτση Κωνσταντίνου του 
Αθανασίου, κλάδου ΠΕ86 
Την με αριθμό πρωτ. 7610/1/18-06-2018 ένσταση του Μπαρμπάτση Κωνσταντίνου του 
Αθανασίου, κλάδου ΠΕ86 περί του ενιαίου τρόπου υπολογισμού των μορίων σε όλες τις 
Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Την με αριθμό πρωτ. 7767/19-06-2018 ένσταση της Σκλαβούνου Μαρίας του Δημητρίου, 
κλάδου ΠΕ05 
Την με αριθμό πρωτ. 7651/18-06-2018 ένσταση της Αυγερίδου Φωτεινής του Φωτίου, κλάδου 
ΠΕ05 
Την με αριθμό πρωτ. 7520/15-06-2018 ένσταση της Ιωαννίδου Θεοδώρας του Στεφάνου, 
κλάδου ΠΕ05 
Την με αριθμό πρωτ. 7222/12-06-2018 ένσταση της Ομουρίδου Σοφίας του Βασιλείου, κλάδου 
ΠΕ05 
Την με αριθμό πρωτ. 7221/12-06-2018 ένσταση της Βασιλειάδου Ελένης του Δημητρίου, κλάδου 
ΠΕ05 
Την με αριθμό πρωτ. 7213/12-06-2018 ένσταση της Μαρμούρη Στεριανής του Κωνσταντίνου, 
κλάδου ΠΕ05 

ΑΔΑ: 6ΩΣ64653ΠΣ-Σ6Γ



h t t p : / / d i p e - v - t h e s s . t h e s s . s c h . g r /  

  

Την με αριθμό πρωτ. 7153/11-06-2018 ένσταση της Ομουρίδου Όλγας του Βασιλείου, κλάδου 
ΠΕ05 
Την με αριθμό πρωτ. 7368/14-06-2018 ένσταση της Τζικούδη Αμαλίας του Αριστείδη, κλάδου 
ΠΕ05 
Την με αριθμό πρωτ. 7329/13-06-2018 ένσταση της Πολύχρου Ασημίνας του Γεωργίου, κλάδου 
ΠΕ05 
Την με αριθμό πρωτ. 7302/13-06-2018 ένσταση της Στάικου Κρυσταλλίας του Ελεύθεριου, 
κλάδου ΠΕ05 
Την με αριθμό πρωτ. 7292/13-06-2018 ένσταση της Κορκολή Γεωργίας του Ανδρέα, κλάδου 
ΠΕ05 
Την με αριθμό πρωτ. 7265/13-06-2018 ένσταση του Κουτούλα Χρήστου του Αθανασίου, κλάδου 
ΠΕ05 
Την με αριθμό πρωτ. 7257/13-06-2018 ένσταση της Τσόφα Ελένης του Αλέξιου, κλάδου ΠΕ05 
Την με αριθμό πρωτ. 7260/13-06-2018 ένσταση της Γίγα Αμαλίας του Ιωάννη, κλάδου ΠΕ05 
Την με αριθμό πρωτ. 7255/13-06-2018 ένσταση της Χρυσούλη Βασιλικής του Γεωργίου, κλάδου 
ΠΕ05 
Την με αριθμό πρωτ. 7561/18-06-2018 ένσταση της Καμπεράκη Θεοδοσίας του Χαράλαμπου, 
κλάδου ΠΕ05 
Την με αριθμό πρωτ. 7571/18-06-2018 ένσταση της Κουκουβίνου Μαργαρίτας του Ιωάννη, 
κλάδου ΠΕ05 
Την με αριθμό πρωτ. 7572/18-06-2018 ένσταση της Μόσχου Ευφροσύνης του Χρήστου, κλάδου 
ΠΕ05 
Την με αριθμό πρωτ. 7506/15-06-2018 ένσταση της Πανίδου Αρτέμιδος-Μαρίας του Αποστόλου, 
κλάδου ΠΕ07 
Την με αριθμό πρωτ. 7492/15-06-2018 ένσταση της Δεμερτζίδου Μάρθας του Θεοδώρου, 
κλάδου ΠΕ07 
Την με αριθμό πρωτ. 7491/15-06-2018 ένσταση της Μπίρδα Ολυμπίας του Στεργίου, κλάδου 
ΠΕ07 
Την με αριθμό πρωτ. 7489/15-06-2018 ένσταση της Λαζαρίδου Σταυρούλας του Αναστασίου, 
κλάδου ΠΕ07 
Την με αριθμό πρωτ. 7458/15-06-2018 ένσταση της Ροδή Ασημής του Νικολάου, κλάδου ΠΕ07 
Την με αριθμό πρωτ. 7439/15-06-2018 ένσταση της Παπαδοπούλου Φωτεινής του 
Κωνσταντίνου, κλάδου ΠΕ07 
Την με αριθμό πρωτ. 8141/25-06-2018 ένσταση της Κωνσταντινίδου Αρετής του Γεωργίου, 
κλάδου ΠΕ07 
Την με αριθμό πρωτ. 7732/19-06-2018 ένσταση της Δερέ Δέσποινας του Κωνσταντίνου, κλάδου 
ΠΕ07 
Την με αριθμό πρωτ. 7720/19-06-2018 ένσταση της Μαραπίδου Αγαθής του Σάββα, κλάδου 
ΠΕ07 
Την με αριθμό πρωτ. 7327/13-06-2018 ένσταση της Μπουρατσή Θεοδώρας του Απόστολου, 
κλάδου ΠΕ07 
Την με αριθμό πρωτ. 7278/13-06-2018 ένσταση της Κουτινούδη Γεωργίας-Ευφροσύνης του 
Δημητρίου, κλάδου ΠΕ07 
Την με αριθμό πρωτ. 7554/18-06-2018 ένσταση της Κουτσίκου Βασιλικής του Δημητρίου, 
κλάδου ΠΕ07 
Την με αριθμό πρωτ. 7612/18-06-2018 ένσταση της Κιχάκη Αναστασίας του Νικολάου, κλάδου 
ΠΕ07 
Την με αριθμό πρωτ. 7612/1/18-06-2018 ένσταση της Κιχάκη Αναστασίας του Νικολάου, κλάδου 
ΠΕ07 περί του ενιαίου τρόπου υπολογισμού των μορίων σε όλες τις Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης 
Την με αριθμό πρωτ. 7518/15-06-2018 ένσταση της Μάρκου Σοφίας του Ιωάννη, κλάδου ΠΕ08 

ΑΔΑ: 6ΩΣ64653ΠΣ-Σ6Γ



h t t p : / / d i p e - v - t h e s s . t h e s s . s c h . g r /  

  

Την με αριθμό πρωτ. 7513/15-06-2018 υπογεγραμμένη  ένσταση από τους Δράκου Χάιδω, 
Μαντέκα Στυλιανή, Ιωαννίδη Θεόδωρο, Πουλιόπουλο Κυριάκο, Πουκαμισά Σωτήριο, Στρίκου 
Μαρία, Καραδημητρίου Κρυσταλένια, Εμμανουηλίδη Χαράλαμπο, Μαυροδόντη Χαράλαμπο, 
Μωυσίδη Βασίλειο, Θεοδουλίδη Ιωάννη, Σέντα Παναγιώτη, Νέστωρη Ιρβήνα, Κοντογεωργάκη 
Ευστάθιο, Πιπλάκη Σουζάνα, Δουβλετή Χαράλαμπο περί του ενιαίου τρόπου υπολογισμού των 
μορίων σε όλες τις Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
 

Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Π.Ε. 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΩΣ64653ΠΣ-Σ6Γ


		2018-07-10T16:22:31+0300
	Athens




